HOLZMANN - HBS230HQ - Scie à Ruban hauteur de Coupe 90 mm - Table 300 x 300 mm - 300 W
La HBS230HQ est une Scie Ruban compacte et ergonomique. Idéale pour les petits travaux de chantournage
et de débit, elle est particulièrement stable grâce à son bâti et bien équipée.
Marque : HOLZMANN
Référence : HBS230HQ_230V
Points de fidélité offerts : 300
Prix : 339.90€ TTC 299.90€ TTC
Offre valable du 31/05/2023 au 31/12/2026
Descriptif :
Scie à Ruban 80 mm HBS230HQ | HOLZMANN
Caractéristiques et avantages : Design compact et léger Facile à transporter avec poignée Orifice
d'aspiration Lumière LED Tiroir à poussière Guide de refente, guide d'onglet et poussoir inclus Équipement
livré avec la scie à ruban : 1 Lame de scie Guide parallèle et guide d'angle, poussoir et lampe LED
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Hauteur maximum de coupe à 90°
90 mm Largeur maximum de coupe 228 mm Puissance Moteur absorbée 300 W Tension 230 V Inclinaison
de la table 0° - 45° Dimensions de la table de travail 300 x 300 mm Dimensions de la machine L x l x h 490 x
380 x 840 mm Dimensions de la lame ruban 1575 x 6 à 10 mm Vitesse de la lame 636 mètres / minute Poids
Net / Brut 20 Kg / 23 Kg
Lien vers la fiche du produit